2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 февраля 2023 г. № 78
с. Холмогоры
Об утверждении Порядка организации транспортного обслуживания населения водным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области
В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 7 статьи 4 областного закона от 2 июля 2018 года № 655-45-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения водным транспортом общего пользования в Архангельской области», администрация Холмогорский муниципальный округа Архангельской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок организации транспортного обслуживания населения водным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

             П.В. Волосатов